
 

  

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXІІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
від 8 липня 2025 р.        Стрий     № 3565 
Про припинення права постійного 
користування земельною ділянкою та продаж 
у власність земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення, яка 
знаходиться на території Стрийської міської 
ради  

 
Розглянувши клопотання громадянина Кухара Зеновія Васильовича про 

припинення права постійного користування земельною ділянкою та продаж у 
власність земельної ділянки сільськогосподарського призначення, яка 
знаходиться на території Стрийської міської ради та керуючись, ст.ст.12, 22, 83, 
92, 122, 125, 126, 141, п.6-1 Перехідних положень Земельного кодексу України, 
ст.26 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА: 

1. Припинити громадянину Кухару Зеновію Васильовичу право постійного 
користування земельною ділянкою площею 6,9782 га (кадастровий номер: 
4625385800:03:000:0423) для ведення фермерського господарства (код КВЦПЗ 
01.02), яка знаходиться за адресою: с. П’ятничани, Стрийський район, Львівська 
область на території Стрийської міської ради, у зв’язку з викупом земельної 
ділянки у власність. 

2. Продати громадянину Кухару Зеновію Васильовичу земельну ділянку 
комунальної власності сільськогосподарського призначення площею 6,9782 га 
(кадастровий номер: 4625385800:03:000:0423) для ведення фермерського 
господарства (код КВЦПЗ 01.02), яка знаходиться за адресою: с. П’ятничани, 
Стрийський район, Львівська область на території Стрийської міської ради за 
ціною, що дорівнює нормативній грошовій оцінці земельної ділянки, а саме: 77 
831 грн. 17 коп. (сімдесят сім тисяч вісімсот тридцять одна гривня 17 коп.). 

3. Громадянину Кухару Зеновію Васильовичу: 
3.1. Укласти договір купівлі-продажу земельної ділянки із Стрийською 

міською радою та нотаріально його посвідчити. 
3.2. Забезпечити внесення змін до Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про припинення іншого речового права у відповідності до 
Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 
їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій). 
 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15

